
 
 

UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Kompleksu rekreacyjno-
rehabilitacyjnego przy Zespole Szkół w Borkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/86/15 Rady Miejskiej w Szczucinie z dnia 27 lipca 2015 roku  w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania z Kompleksu rekreacyjno-rehabilitacyjnego przy Zespole Szkół w Borkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczucina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pyzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4705


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T13:47:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




